MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA RGT IFSP Nº 0104, DE 04 DE AGOSTO DE 2021.PORTARIA RGT IFSP Nº 0104, DE 04 DE AGOSTO DE 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela PORTARIA Nº 2.393 DE 8 DE ABRIL DE 2021 e PORTARIA Nº 3.903 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2015,

RESOLVE:

Art. 1º- DESIGNAR os membros, abaixo relacionados, para cons9tuírem a comissão de revisão do Projeto Polí9co Pedagógico (PPP) do

Câmpus Registro:

Diretor Adjunto de Ensino Diretor Adjunto de Ensino

Marcio Lucio Rodrigues

Representantes do corpo docenteRepresentantes do corpo docente

Meire Ramalho de Oliveira

João Henrique Candido Moura

Augusto Monteiro Ozorio

Marcia Quirino Ferreira Oliveira

Fernanda Cristina dos Santos Tiberio

Natalia Helena dos Santos Novais

Danilo Henrique Santos

Heider  Geraldo Ribeiro

Representantes do corpo técnico-administrativo Representantes do corpo técnico-administrativo

Heleni Sousa dos Santos Ferreira

Representante da coordenadoria de pesquisa;  Representante da coordenadoria de pesquisa;

Michelle de Oliveira Parreira Ruwer

Representante da coordenadoria de extensão;  Representante da coordenadoria de extensão;

Altamirando da Paz Ferreira

PedagogaPedagoga

Janaina Waschinsky Fonseca Carriel

Representantes do corpo discenteRepresentantes do corpo discente

Davi Henrique Santos

Miriam Assunção de Souza

Representantes da comunidade externa Representantes da comunidade externa

Gil Maria da Silva

Art. 2º - A referida Comissão deverá eleger seu presidente.

Art. 3º - Os servidores terão 1 (uma) hora semanal de atividades relacionadas a esta comissão.

Art. 4º- Esta portaria tem validade até 31 de dezembro de 2021.

Art. 5º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

ANIBAL TAKESHIRO FUKAMATIANIBAL TAKESHIRO FUKAMATI

Diretor-Geral do Câmpus RegistroDiretor-Geral do Câmpus Registro

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anibal Takeshiro FukamatiAnibal Takeshiro Fukamati, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGTDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGT, em 04/08/2021 16:01:55.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 04/08/2021. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

214999
f9915ff99e

	Documento assinado eletronicamente por: